
LÉTAVÉRTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

KIVONAT 

 

LÉTAVÉRTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2022. OKTÓBER 27-ÉN MEGTARTOTT SOROS ÜLÉSÉNEK JEGYZŐKÖNYVÉBŐL 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal - ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi rendeletet 

alkotja: 

      10/2022. (X.27.) számú önkormányzati rendelet  

Létavértes Város Képviselő-testületének a köztemető használatának rendjéről szóló 

6/2016 (III.29.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló rendelet 

  

 Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. 

törvény(továbbiakban: Ttv.) 40. § (1) és 41. § (3) bekezdésének, valamint 42. §-ának felhatalmazása 

alapján a köztemető használatának rendjéről szóló 6/2016. (III.29.) számú rendelet (továbbiakban 

Rendelet) módosítására a következőket rendeli el: 

 

1. §.  

 

6/2016. (III.29.) számú rendelet 2. számú melléklete 

A temetési helyékért fizetendő – ÁFA nélküli - sírhelydíjak  

 

  

I.-II. parcella   37.810 Ft 

III. parcella 1-37. sorig    19.060 Ft 

III. parcella 37. sortól   ingyenes 

IV. parcella 1-20. sorig    28.280 Ft 

IV. parcella 21. sortól   19.060 Ft 

kétszemélyes sírbolt  112.955 Ft 

négyszemélyes sírbolt  141.810 Ft 

hat személyes sírbolt  170.245 Ft 

rátemetés    19.060 Ft 

urnafülke fedlap nélkül    27.500 Ft 

 

6/2016. (III.29.) számú rendelet 3. számú melléklete 

Köztemető létesítményeinek használatáért fizetendő díj és az üzemeltető által biztosított 

szolgáltatás díja  

  

Üzemeltető által 

biztosított 

szolgáltatás díja 

(ravatalozó 

használat/hűtés)  

10.890 Ft / temetés 

Temetkezési 

szolgáltatók 

létesítményi 

használati díja, mely 

magában foglalja az 

üzemeltető által 

biztosított 

szolgáltatás díját  

33.000 Ft / temetés 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/1999-43-00-00#SZ40
https://njt.hu/jogszabaly/1999-43-00-00#SZ40
https://njt.hu/jogszabaly/1999-43-00-00#SZ40


2 

 

 

6/2016. (III.29.) számú rendelet 4. számú melléklete 

Vállalkozók által fizetendő temető fenntartási hozzájárulás díja 2.200 Ft/nap 

 

A rendelet 2022. november 1. napjától lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző hirdetőre történő 

kifüggesztés útján gondoskodik 

 

 

 

k. m. f. 

                 Menyhárt Károly sk.                       Bertóthyné Csige Tünde sk. 

             polgármester                        jegyző 

 
 
 
 
 
 
 

A JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT HITELES 

Létavértes, 2022.október 28. 
 
Juhász Judit 
titkársági referens 


